
Výsledková listina

Východočeský vodácký maraton

03.09.2022

memoriál Zdeňka Choda

60 km - C2 - turistického typu (hlavní závodní Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

132 KV Viking Mladá BoleslavŠantora Jan, Irain Jiří1. 06:08:18

103 Splašenej lenochodMareš Vojtěch Marda, Dumek 2. 06:16:32 00:08:14

129 (J)elita vod LoučnýBrett Jan, Spálenský Marek 00:23:013. 06:31:19 00:14:47

112 Chybný ruce - KV Starý Kolín & Ručka František, Chyba Milan 00:42:554. 06:51:13 00:19:54

124 ex KVT PardubiceNačeradský Petr, Holan Michal 01:11:295. 07:19:47 00:28:34

125 BasecampKadlec Tomáš, Šalát Jiří 01:40:306. 07:48:48 00:29:01

128 Šplouchá toPavlovič Petr, Plášil Jiří 01:52:027. 08:00:20 00:11:32

130 TJ KVT PardubiceNěmec Jan, Němec René 01:52:478. 08:01:05 00:00:45

118 Vodáci NapajedlaStupka Filip, Seitl Matěj 02:56:299. 09:04:47 01:03:42

135 SpermíciKos Petr, Trefil Tomáš 03:17:1510. 09:25:33 00:20:46

60 km - C2 - MIX - turistického typu (hlavní závodní Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

136 PiraněHeneš Josef, Poprachová Adéla1. 07:21:38

127 SpolucestujícíVlasák Václav, Gojná Zuzana2. 07:51:13 00:29:35

110 PodesátýHeld Jaroslav, Erbenová Jana 00:30:273. 07:52:05 00:00:52

113 KV Starý Kolín - MelichárciMelichar Lukáš, Melicharová 01:03:594. 08:25:37 00:33:32

117 Vodáci NapajedlaMičák Milan, Mičáková Soňa 02:19:185. 09:40:56 01:15:19

60 km - C2Ž - turistického typu (hlavní závodní Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

114 HellHellingerová Jana, Hellingerová 1. 09:33:46

105 Už tam budem?Spalová Ladislava, Kršková Andrea2. 11:06:35 01:32:49

145 PraLinkyLinhartová Denisa, Pražská Simona 09:33:46DQ 00:00:00 11:06:35

12 km - C2 - Baby maraton (rodiče s dětmi, Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

59 BreťťáciBrett Ivo, Brettová Terezka1. 01:22:57

58 TJ KVT PardubiceVěchtová Jana, Románková Žaneta2. 01:28:08 00:05:11

68 RoldovéRoleček Jiří, Roleček Pepa, 00:08:153. 01:31:12 00:03:04

55 TJ KVT PardubiceDašek Michal, Klejchová Tereza 00:09:074. 01:32:04 00:00:52

65 1. Čelákovický KVSStuchlík Pavel, Stuchlíková Soňa, 00:12:515. 01:35:48 00:03:44

57 1. Čelákovický KVSChybová Monika, Procházková 00:14:466. 01:37:43 00:01:55

56 ex KVT PardubiceRůžičková Adriena, Načeradský 00:16:207. 01:39:17 00:01:34

64 TJ KVT PardubiceDašek Marek, Klejchová Lucie 00:31:408. 01:54:37 00:15:20

12 km - C2 - Dětský maraton mladšíKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

13 TJ KVT PardubiceKlejch Matouš, Lauryn Vojtěch1. 01:23:31

2 KV Starý Kolín - MelichárciMelichar Martin, Melicharová Hana2. 01:25:16 00:01:45

19 SDH DrozdiceRoleček Vít, Novák Erik 00:05:373. 01:29:08 00:03:52

18 RoldovéRoleček Dan, Roleček Antonín 00:08:434. 01:32:14 00:03:06



14 TJ KVT PardubiceTáborský Radim, Klejch Šimon 00:09:165. 01:32:47 00:00:33

5 1. Čelákovický KVSStuchlíková Eliška, Kernerová Anna 00:12:096. 01:35:40 00:02:53

16 ŽoŠaKučerová Šárka, Kučerová Žofie 00:14:007. 01:37:31 00:01:51

9 1. Čelákovický KVSChyba Adam, Stuchlíková Markéta 00:20:128. 01:43:43 00:06:12

12 km - C2 - Dětský maraton staršíKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

15 JoaquinKlímová Anna, Harišová Kateřina1. 01:20:33

37 TJ KVT PardubiceŠlingr Venda, Šlingr Michal2. 01:23:22 00:02:49

17 TJ KVT PardubiceKarlík Marek, Sháněl Tomáš 00:05:593. 01:26:32 00:03:10

4 1. Čelákovický KVSKrbec Martin, Hurych Tomáš 00:10:194. 01:30:52 00:04:20

6 1. Čelákovický KVSChybová Anastázie, Lisová Ema 00:12:215. 01:32:54 00:02:02

8 1. Čelákovický KVSBenda Štěpán, Nahodilová Maruška 00:14:246. 01:34:57 00:02:03

12 TJ KVT PardubiceKarlík Lukáš, Shánělová Míša 00:14:387. 01:35:11 00:00:14

7 1. Čelákovický KVSDunaj Stanislav, Karpíšková Anička 00:17:058. 01:37:38 00:02:27

29 1. Čelákovický KVSGrepl Tomáš, Lancingerová Natálie 00:20:559. 01:41:28 00:03:50

3 1. Čelákovický KVSKarpíšek Vojtěch, Štembera Marek 00:21:4210. 01:42:15 00:00:47

27 1. Čelákovický KVSLacenová Hana, Kernerová 00:31:0011. 01:51:33 00:09:18

60 km - C1 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

108 Octopus ShipyardBašta Jan1. 07:02:11

126 VO 7 Horšovský TýnVrba Pavel2. 08:23:50 01:21:39

137 PiraněHeneš Josef 01:28:053. 08:30:16 00:06:26

60 km - K1 - rychlostníKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

102 VK DunajčíkSkovajsa Pavol1. 05:43:11

60 km - K1 - sjezdovýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

144 TJ Dvůr Králové nad LabemZáruba Martin1. 05:57:22

134 Choroš TeamHron Choroš Jiří2. 06:16:28 00:19:06

143 WTF?Janský Pavel 00:36:063. 06:33:28 00:17:00

121 HEINZ - ELEKTROHeinz Stanislav 00:44:524. 06:42:14 00:08:46

120 HEINZ - ELEKTROHeinz Martin 01:02:315. 06:59:53 00:17:39

60 km - K1 - sea kajakKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

122 RK Týn nad VltavouBělka Jan1. 05:58:22

106 ŠlapaniceČech Milan2. 06:31:26 00:33:04

119 Vodáci NapajedlaUlmann Přemysl 01:05:563. 07:04:18 00:32:52

109 KV Starý KolínKahoun Václav 01:22:454. 07:21:07 00:16:49

107 Saska Pavel 01:50:145. 07:48:36 00:27:29

116 Vodáci NapajedlaHrdlička Petr 02:57:236. 08:55:45 01:07:09

123 EX Vodáci NapajedlaCvek Martin 02:59:577. 08:58:19 00:02:34

60 km - K2 - sea kajakKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta



111 Kubů Petr, Bartoš Oldřich1. 06:18:14

12 km - C2 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

26 Vodáci NapajedlaSeitl Miroslav, Machová Monika1. 01:19:55

12 km - C1 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

38 1. Čelákovický KVSChybová Markéta1. 01:44:56

12 km - K1 - turistický - dětský maratonKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

28 1. Čelákovický KVSKořínek Daniel1. 01:25:12

22 TJ KVT PardubiceCverčko Maty2. 02:07:06 00:41:54

12 km - K1 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

21 Škoda DesignHynek Petr1. 01:06:09

12 km - K1 - sjezdovýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

20 TJ SemilyHynek Pavel1. 00:55:43

11 SHKŠkvor Petr2. 01:13:04 00:17:21

12 km - K1 - sea kajakKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

1 Petrík Peter1. 01:07:21

12 km - K2 - sea kajakKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

25 ChodovéChod David, Chod Samuel1. 01:23:08

10 PlašaniPlachý Adam, Plachý Štěpán2. 01:48:32 00:25:24

12 km - SUP OPEN - Stand Up PaddleboardKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

24 UNO SrchPrix Rudolf1. 01:27:55

39 Švarcová Marie2. 01:48:21 00:20:26

2x30 km - C2 - turistického typuKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

133 PaKa TuRaPrusák Radek, Klíma Michal, 1. 08:02:52

131 TJ KVT PardubiceNěmcová Anna, Karlík Tobiáš, 2. 09:00:16 00:57:24

115 Fencl Václav, Fenclová Jana, 01:30:003. 09:32:52 00:32:36

30 km - SUP OPEN - Stand Up PaddleboardKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

104 Hobby sport PastvinyHoudek Oldřich1. 03:15:48



12 km - C2 - žlutá šlapkaKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

23 Žlutá šlapkaKlásek Tomáš, Krejčí Lenka1. 01:12:47

Celkem posádek / závodníků: 79


